

LC-Info Landinspektøranpartsselskab
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 14 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Info Landinspektøranpartsselskab Nygade 46 7400 Herning Telefon: 97123688 CVR-nr.: 40 04 14 43 Stiftet: 1. oktober 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Landinspektørcentret A/S, Herning
Kapitalinteresser	Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M. Landinspektørcentret Kjeldberg & Lundsager A/S, Holstebro Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i landinspektørselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.882.612 kr. mod 2.427.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-14.432	-16.667
Driftsresultat	-14.432	-16.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	755.331	977.124
Indtægter af kapitalinteresser	1.079.007	1.374.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.937	120.173
Andre finansielle indtægter	46.004	6.872
Øvrige finansielle omkostninger	-18.639	-13.668
Finansiering netto	1.910.640	2.465.145
Resultat før skat	1.896.208	2.448.478
1 Skat af årets resultat	-13.596	-21.252
Årets resultat	1.882.612	2.427.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.875.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.992.388	-572.774
Disponeret i alt	1.882.612	2.427.226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.616.127	2.360.796
3	Kapitalinteresser	2.491.079	2.787.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.107.206</u>	<u>5.147.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.107.206</u>	<u>5.147.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.630.114	1.408.387
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.242.702	1.524.556
	Tilgodehavende selskabsskat	338.404	386.748
	Andre tilgodehavender	3.866	8.533
	Tilgodehavender i alt	<u>3.215.086</u>	<u>3.328.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>756.241</u>	<u>718.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.971.327</u>	<u>4.047.053</u>
	Aktiver i alt	<u>8.078.533</u>	<u>9.194.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.014.937	6.132.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.064.937</u>	<u>9.182.325</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.596	12.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.596	12.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.596</u>	<u>12.600</u>
Passiver i alt	<u>8.078.533</u>	<u>9.194.925</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	6.705.099	2.000.000	8.755.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-572.774	3.000.000	2.427.226
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	6.132.325	3.000.000	9.182.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.875.000	-3.992.388	3.000.000	1.882.612
Udloddet udbytte	0	-2.875.000	2.875.000	0	0
	50.000	0	5.014.937	3.000.000	8.064.937

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.596	21.252
	13.596	21.252
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris ved spaltning 1. januar	3.015.385	4.180.017
Afgang i årets løb	0	-1.164.632
Kostpris 31. december	3.015.385	3.015.385
Opskrivninger 1. januar	-654.589	-922.873
Årets resultat	755.331	977.124
Årets tilbageførsler på afgang	0	791.160
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december	-1.399.258	-654.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.616.127	2.360.796
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret A/S	Herning	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.516.632	1.516.632
Kostpris 31. december	1.516.632	1.516.632
Opskrivninger 1. januar	1.270.440	829.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.007	1.374.648
Udbytte	-1.375.000	-934.000
Opskrivninger 31. december	974.447	1.270.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.491.079	2.787.076

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LC-Info Landinspektø anpartsselskab
Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M.	50 %	2.008.524	701.509	1.004.264
Landinspektørcentret Kjeldberg & Lundsager A/S, Holstebro	50 %	1.494.006	636.073	747.005
Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord	50 %	1.479.626	820.430	739.814
LC-Administration I/S, Herning	20 %	0	0	0
		4.982.156	2.158.012	2.491.083

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2022 udgør 275 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.